
Apartmány Lucie

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

310 Kč/osoba/noc za lůžko,

240 Kč/osoba/noc za přistýlku

ROK 2020

330 Kč/osoba/noc za lůžko,

260 Kč/osoba/noc za přistýlku

Letní sezona - ceny

310 Kč/osoba/noc za lůžko,

240 Kč/osoba/noc za přistýlku

ROK 2020

330 Kč/osoba/noc za lůžko,

260 Kč/osoba/noc za přistýlku

Období mimo sezónu - ceny

270 Kč/osoba/noc za lůžko

200 Kč/osoba/noc za přistýlku

ROK 2020

290 Kč/osoba/noc za lůžko,

220 Kč/osoba/noc za přistýlku

Slevy:

V NÍŽE UVEDENÝCH TERMÍNECH PRO ROK 2019 SLEVA NA UBYTOVÁNÍ 15%

230 Kč/osoba/noc za lůžko

31.03 - 03.04 / 07.04 - 11.04 / 14.04 - 16.04

05.05 - 07.05 / 19.05 - 23.05



26.05 - 30.05 / 08.09 - 12.09

15.09 - 18.09 / 22.09 - 26.09 / 29.09 - 03.10

06.10 - 09.10 / 13.10 - 17.10 / 20.10 - 23.10

03.11 - 07.11 / 10.11 - 14.11 / 17.11 - 20.11

24.11 - 27.11 / 01.12 - 04.12 / 08.12 - 11.12

15.12 - 18.12

Další informace:

Přistýlku je možné využít až při plném obsazení lůžek na pokoji, v případě rezervace celé chaty až při

plném obsazení všech lůžek na chatě.

V období letních a jarních prázdnin upřednostňujeme pronájem celé chaty na celý týden, a to vždy od

soboty do soboty.

Po předchozí domluvě je možné ubytovat i psa (malé plemeno do 10kg 70 Kč/noc nebo velké plemeno nad

10kg 140 Kč/noc).

Stravování

Vaření vlastní v plně vybavených kuchyních. Po předchozí domluvě je také možné zajistit dovoz jídla z

nedalekého hotelu, jak formou polopenzi, tak také plné penze.


